CobcmaBku 3a 4 MNopyuu
¢ = Kotanyi Produkte

3a cynama

3 c.A.
1 2naBa
2 C.A.

125¢g

250 ml
200 ml
6 ckuaugku

Llena

PacmumeaHo oauo
Ayk
MNMweHuuyHo 6pawHo

Créme fraiche (uau
3akBaceHa cmemaHa)

Tenewku 6yaboH
FomBapcka cmemaHa
YecbH

AuB ayk, nepya

/¢ Mopcka coa

¢ YepeH nunep Ha 3bpHa

3a ¢uautikume

8 ¢uautiku
1cA

100 g

125 ml

1y

1y

1 4.4,

200 g

Bazema

Macao

KawkaBan
3akBaceHa cmemaHa

4 Po3mapuH, egpo
Haps3aH

¢ MazgaHo3, Hapsi3aH
KpecoH

3eneH ayk

(KOTANYD)

YecHoBa kpem cyna c
apomMamHu ¢uautiku

@ 30—45 Munymu @ ¢

NogezomoBka

1 O6eneme ayka u ckuaugkume yecbH. Hapeskeme ayka Ha cumHo u
npecoBatime yecbHa. 3azpelime oAuomo Ha muzaH u cecomBeme Ayka u
yecbHa Ha cAab o2bH.

2 Mob6aBeme 6pawHomo u pa3zbbpkBalime nocmosiHHO, gokamo ce cebecmu B
cokoBeme om 3eAneHuyyume. M3cuneme 6yaboHa, créme fraiche u
cmemaHama u pa3bbpkatime gobpe. OBkyceme cbc coa u nunep u
ocmaBeme ga kvkpu 10 Munymu.

3 [lpe3 moBa Bpeme npuezomBeme xaa6a. Pagmoneme macaomo Ha muzaH u
onbpikeme 3eaeHusa Ayk B Hezo, Hapa3aH Ha kpbauema. PeHgocalime
kawkaBana u pa3zbbpkalime cbe 3eneHus ayk, 3akBaceHama cmemaHa u
nognpaBkume 8 kyna. Hama>keme ¢uaulikume cbc cmecma u oneueme Ha
¢dypHa Ha 180°C, gokamo ce noayuu 3aamucma kopuuka.

L4 [lacupalime cynama c pbyeH nacamop u gobaBeme coa u nunep, ako e
HYy>kHo.

5 CepBupalime cynama, nopbceme npeceH kpecoH u nogHeceme c
duautikume.



